
Dziennik Ustaw Nr 101 - 1813 - Poz. 511 i 512 

1 

74040091 
74040099 
750300 
75030010 
75030090 
760200 

76020011 

76020019 
76020090 
780200 
78020010 
78020090 
79020000 
80020000 

2 

- Stopów miedzi: 
- - Stopów miedzi o podstawie cynkowej (mosiądz) 
- - Pozostałe 

Odpady niklu i złom: 
- Niklu niestopowego 
- Stopów niklu 
Odpady aluminium i złom: 
- Odpady: 
- - Wióry, skrawki, ścinki, opiłki po różnych rodzajach obróbki mechanicznej, cięciu i piłowaniu; 

odpady blachy i folii barwionej, powlekanej lub spajanej, o grubości (bez jakiegokolwiek 
podłoża) nie przekraczającej 0,2 mm 

- - Pozostałe (także braki produkcyjne) 
- Złom 

Odpady ołowiu i złom: 
- Z akumulatorów 
- Pozostałe 

Odpady cynku i złom 
Odpady cyny i złom 

512 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 24 grudnia 1992 r. 

w sprawie czasowego ograniczenia przywozu niektórych towarów. 

Na podstawie art. 9 pkt 1 ustawy z dnia 28 grudnia 
1989 r. ---' Prawo celne (Dz. U. Nr 75, poz. 445, z 1991 r. Nr 
60, poz. 253, Nr 73, poz. 320 i Nr 100, poz. 442 oraz z 1992 r. 
Nr 21, poz. 85) zarządza się, co następuje: 

§ 2. Ograniczenie przywozu, o którym mowa w § 1, nie 
dotyczy towarów przywożonych z zagranicy wolnych od cła 
i zwolnionych od wymogu uzyskania pozwolenia na pod­
stawie art. 1 2 oraz art. 14 ust. 1 pkt 2, 4, 7, 1 3--1 7, 22, 28 i 29 
ustawy z dnia 28 grudnia 1989 r. - Prawo celne (Dz. U. Nr 
75, poz. 445, z 1991 r. Nr 60, poz. 253, Nr 73, poz. 320 i Nr 
100, poz. 442 oraz z 1992 r. Nr 21, poz. 85). 

§ 1. 1. Ustanawia się do dnia 31 grudnia 1993 r. czaso­
we ograniczenie przywozu towarów wymienionych w załą­
czniku do rozporządzenia. 

2. Ograniczenie przywozu, o którym mowa w ust. 1, 
polega na obowiązku uzyskania pozwolenia. 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w żYcie z dniem 1 stycznia 
1993 r. 

Kod CN 

0207 

020721 
020721 90 

020739 

Prezes Rady Ministrów:' H. Suchocka 

Załącznik do rozporządzenia Rady Minis­
trów z dnia 24 grudnia 1992 r. (ROZ. 512) 

WYKAZ TOWARÓW OBJĘTYCH CZASOWYM OGRANICZENIEM PRZYWpZU 

Nazwa 

Mięso i jadalne podroby z drobiu objętego pozycją nr 0105, świeże, chłodzone lub mrożone: 
- Drób nie cięty na kawałki, mrożony: 
- - Ptactwo gatunku Gallus domesticus: 
- - - Oskubane i wypatroszone, bez głów i łap, i bez szyj, serc, wątrób i żołądków, znane jako 

"kurczaki 65%" lub inaczej prezentowane 
- - Pozostałe: 

'. 

- - -, Z ptactwa gatunku Gallus domesticus: 
- - - - Kawałki: 



Dziennik Ustaw Nr 101 - 1814 - Poz. 512 i 513 

1 2 

02073911 - - - - - Bez kości 
- - - - - Z kośćmi: 

02073913 - - - - - - Połówki i ćwiartki 
02073915 - - - - - - Całe skrzydła, z końcami lub bez 
02073917 - - - - - - Grzbiety, szyje, grzbiety łącznie z szyjami, kupry i końce skrzydeł 
02073921 - - - - - - Piersi i ich kawałki 
02073923 - - - - - - Nogi i ich kawałki 
02073925 - - - - - - Pozostałe 

02073927 - - - - Podroby, inne niż wątroby 

513 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTROW 

z dnia 24 grudnia 1992 r. 

w sprawie ustanowienia kontyngentu' celnego na niektóre towary przywożone z zagranicy. 

Na podstawie art. 9 pkt 2 ustawy z dnia 28 grudnia 
1989 r. - Prawo celne (Dz. U. Nr 75, poz. 445, z 1991 r. Nr 
60, poz. 253, Nr 73, poz. 320 i Nr 1 00, poz. 442 oraz z 1992 r. 
Nr 21, poz. 85) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Do dnia 31 grudnia 1993 r. ustanawia się kon­
tyngent w wysokości 8,8 bln zł na przywóz towarów wymie­
nionych w załączniku nr l ' do rozporządzenia, dla których 
ustala się preferencyjne zerowe stawki celne. 

2. Kontyngent celny, o którym mowa w ust, 1, stosuje 
się wyłącznie do towarów przeznaczonych do , montażu 
przemysłowego nowych pojazdów samochodowych i in­
nych mechanicznych objętych pozycjami nr 8701 , 8702, 
8703, 8704 i 8705 taryfy celnej, dokonywanego w z.akładzie 
montującym lub produkującym te pojazdy, pod warunkiem 
że pojazdy będą montowane przemysłowo na podstawie 
licencji nabytej od zagranicznego licencjodawcy. 

3. Przez użyte w ust. 2 określenie "montaż przemys­
łowy" rozumie się montaż w skali rocznej : 

1) nie mniej niż 1000 pojazdów - w przypadku pojazdów 
objętych pozycjami nr 8701 , 8703. i 8704 (o ładowl1ości 
do 5000 kg) taryfy celnej, . . . 

2) nie mniej niż 200 pojazdów - w przypadku pojazdów 
objętych pozycjami nr 8702 i 8704 (o ładowności 
większej niż 5000 kg) oraz pojazdów objętych pozycją 
nr 8705 taryfy celnej. 

Pozycja Kod CN 
1 2 

4010 
ex 40101000 Pasek klinowy 

4011 
ex 4011 1000 Opona 

; . 
', .. ~ 

§ 2. 1. Do dnia 31 grudnia 1993 r. ustanawia się kon­
tyngent w wysokości 240 mld zł na przywóz towarów 
wymienionych w załączniku nr 2 do rozporządzenia, dla 
których ustala się preferencyjne zerowe stawki celne. 

2. Kontyngent celny, o którym mowa w ust. 1, stosuje 
się wyłącznie do towarów stanowiących wyposażenie za­
kładów montujących lub produkujących, w których jest 
dokonywany montaż przemysłowy nowych pojazdów samo­
chodowych i innych mechanicznych, objętych pozycjami nr 
8701, 8702, 8703; 8704 i 8705 taryfy celnej, na podstawie 
Ii~e~c)i ~abytej od zagranicznego licencjodawcy. 

§'3. W razie \Nykorzystania towarów, o których mowa 
w § 1 i 2, w celach innych niż określone w § 1 ust. 2 i 3 oraz 
w § 2 ust. 2, cło jest wymierzane i pobierane na zasadach 
określonych 'iN rozporządzeniu, o którym mowa w § 4. 

§ 4. W zakresie uregulowanym w § 1 i 2 nie stosuje się 
stawek celnych określonych w taryfie celnej importowej stano­
wiącej załącznik nr 1 do rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
23 lipca 1991 r. w sprawie ceł na towary przywożone z za­
granicy (Dz. U. Nr 67, poz. 288, Nr 174, poz. 325 i 327, Nr 93, 
poz. 412 i Nr 121, poz. 529 oraz z 1992 r. Nr 6, poz. 26, Nr 15, 
poz. 58, Nr U,poz: 71, Nr 75, poz. 370 i Nr 81, poz. 417). 

§ 5. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 
1993 r. 

, ; . \ 

Nstws 
3 

Prezes Rady Ministrów: H. Suchocka 

! 

Załączniki do rozporządzenia Rady Minis­
trów z.dnia 24 grudnia 1992 r. (poz. 513) 

Załącznik nr 1 

, 

! 

, 


